
Mateřská škola, Chrudim 3, Sv. Čecha 345 

Vnitřní předpis prázdninového provozu mateřské školy 

(od 30.6. 2025 do 31. 8. 2025) 

Č.j. 3/SČ/2025        Účinnost od 28. 3. 2025 

Spisový znak: 1.1.4       Skartační znak: A 5 
 

Mateřská škola, Chrudim 3, Sv. Čecha 345 

bude v době letních prázdnin uzavřena od 30.6. 2025 do 1.8. 2025.  

V době od 2. 7. 2025 do 1.8. 2025 mají možnost děti rodičů, kteří nemohou o prázdninách 

zajistit jinou formu péče o dítě, docházet do budovy MŠ Na Valech 193, kde bude probíhat 

prázdninový provoz MŠ Svatopluka Čecha. Omlouvání dětí v období prázdninového 

provozu od 2.7.-1.8.2025 na Valech bude každý den do 7:30 hod na telefonním čísle 

736 191 924. 

V době od 4. 8. 2025 do 22. 8. 2025 mají možnost děti rodičů, kteří nemohou o prázdninách 

zajistit jinou formu péče o dítě, docházet do naší školy: MŠ Sv. Čecha, Chrudim.  Svůj 

zájem/nezájem o docházku do zastupující MŠ závazně zapište do formulářů vyvěšených 

v šatnách/před třídou do konce dubna.  Poté Vám třídní učitelky vydají Žádost o umístění 

dítěte do náhradní MŠ a přihlášku ke stravování pro MŠ Na Valech. Vyplněné dokumenty 

poté opět předejte třídním učitelkám, nejpozději však do 30.4. 2025.  
 

Na pozdější žádosti ze závažných organizačních důvodů již nebude brán zřetel! 

Upozorňujeme rodiče na to, že naše jindy spárovaná letní MŠ Strojařů bude od 30.6. 2025 

uzavřena na rok z důvodu rozsáhlých rekonstrukcí. Proto žádáme rodiče, aby na letní 

provozy do obou MŠ závazně hlásili pouze nejnutnější případy. Děkujeme za pochopení 

a důležitou spolupráci. 

Přehled zastupujících školek Chrudim v rámci prázdninového provozu: 

Mateřská škola Strojařů Chrudim     ↔    Mateřská škola Svatopluka Čecha Chrudim 

                 (v budově MŠ Na Valech 193) 

           ředitelka: Mgr. Linda Bačinová                       ředitelka: PhDr. Radka Marečková Melicherová 
   

Mateřská škola Víta Nejedlého Chrudim    ↔  Mateřská škola Dr. Jana Malíka Chrudim 
ředitelka: Bc. Miroslava Vagenknechtová              ředitelka: Mgr. Radka Lebdušková, DiS. 

 
Mateřská škola U Stadionu Chrudim         ↔    Mateřská škola Na Valech Chrudim 
ředitelka: Helena Marunová, DiS.                           ředitelka: Mgr. Lenka Doležalová 

 

Provozní doba prázdninového provozu 2025 bude na od 6:30 do 16:00 hodin. 

Platba školného: na základě Vyhlášky č. 14/2005 Sb., vyhláška o předškolním vzdělávání, 

v platném znění, školné ve výši 800,- Kč. Pro měsíc červenec je školné 0,- Kč. Výjimku však 

tvoří děti, které budou navštěvovat spárovanou MŠ. Stejnou výši školného platí v naší MŠ, a 

to nejpozději do 15. června 2025 (běžné inkaso). Za měsíc srpen platí všechny děti (kromě 

předškoláků a dětí s OŠD), i když nebudou MŠ Sv. Čecha v srpnu navštěvovat, a to nejpozději 

do 15.7.2025 (běžné inkaso). Viz Školní řád MŠ. 

 V Chrudimi dne 27.3. 2025                          PhDr. Mgr. Radka Marečková Melicherová  
                                                                                               ředitelka mateřské školy 

Zároveň upozorňujeme, že poslední týden v srpnu, tj. od 25.8.2025 - 29.8.2025 jsou 

nově v přípravných týdnech všechny MŠ v Chrudimi pro děti uzavřeny. 

Děkujeme za spolupráci. 

Tým MŠ Sv. Čecha Chrudim 


